
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

09 ноября 2010 г.                                                                                          № 487

О  назначении  Барановой  Людмилы 
Геннадьевны  на  должность 
муниципальной  службы  инспектора 
Контрольно-ревизионной комиссии

Руководствуясь  статьей 6 Положения о Контрольно-ревизионной комиссии 
Совета депутатов Старооскольского городского округа, рассмотрев предложенную 
председателем Совета депутатов Старооскольского городского округа кандидатуру 
Барановой Людмилы Геннадьевны, Совет депутатов Старооскольского городского 
округа

Р Е Ш И Л:

Назначить  Баранову  Людмилу  Геннадьевну  на  должность  муниципальной 
службы  инспектора  Контрольно-ревизионной  комиссии  Совета  депутатов 
Старооскольского городского округа с 10 ноября 2010 года.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов


